
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 67 

 
НИШ, 13.јул  2022.  

Цена овог броја 20 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

 
 1. 

На основу члана 54. Статута Града Ниша ("Службени  лист Града Ниша", бр. 88/08, 143/16 и 
18/19) и члана 19. Одлуке о јавним признањима Града Ниша („Службени лист Града Ниша", бр.96/2013, 
102/2014, 106/2017, 85/2019 и 124/2021),  

Градоначелница Града Ниша доноси  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Жирија за доделу награде "Стеван Сремац" 

 

 

 I  Именује се Жири за доделу награде "Стеван Сремац", (у даљем тексту: Жири), у саставу: 
  
 1.  Др Дејан Милутиновић из Ниша 
 2. Крста Поповски из Београда и  
 3. Петар Арбутина из Београда.  
 

 

 II  Задатак Жирија је да изврши избор најбоље књиге прича или романа писаних српским језиком, а 
објављених  у претходној години, и донесе одлуку о додели награде "Стеван Сремац". 
 

 

 III Административно-техничке и стручне послове у вези са доделом награде "Стеван Сремац", 
обавља Нишки културни центар. 

 

 IV Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 

 V Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

 Број:2379/2022-01 

 У Нишу, 13.07.2022.године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

 

 



 
 
 
 
Страна 2  Број 67                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.јул 2022. године 
 

 

 

 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

 
 2. 
 
 

На основу члана 11.Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и 
станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву Управе за 
подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 (“Службени лист Града Ниша“, бр.40/22), 
члана 11. Правилника о суфинансирању енергетске санације породичних кућа и станова путем уградње 
соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе и унапређење 
термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих пумпи, термостатских вентила и 
делитеља топлоте по основу Јавног позива за суфинансирање Програма енергетске санације стамбених 
зграда, породичних кућа и станова, ЈП1/22 („Службени лист  Града Ниша“, бр.40/22), члана 20. став 1. 
тачка 8. Закона о локалној самоуправи(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/07,83/14 други 
закон, 101/16 –други закон  и 47/2018 и 111/2021-други закон), чл. 69. и 70. Закона о енергетској 
ефикасности и рационалној употреби енергије („Службени гласник РС“, бр.40/2021-60), члана 8. став 7 
Уговора бр. 400-409/2022-01и број 401-00-6/108/2022-01 од 11.03.2022. годинео  суфинансирању 
програма енергетске санације стмбених зграда, породичних кућа и станова који спроводи општина 
Житорађа и члана 10. став 1. тачка 19. Пословника о раду Општинског већа ("Службени лист Града 
Ниша", бр.75/2020),  

Општинско веће општине Житорађа, на седници одржаној 24. јуна 2022.године,  доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА 

ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

 
 

1. 
 

Решење о образовању Комисија за реализацију мера енергетске санације, бр. 02-1023/22-01 од 
15.06.2022. године, мења се у члану 1. тако што се додаје јо један члан у својству лица из Управе за 
финансирање и подстицање енергетске ефикасности, као представник Управе. 

После извршене измене члан 1. Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске 
санације гласи: 

''Образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације (у даљем тексту: Комисија), у 
саставу: 

 
1.Ненад Калчић – лице из Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности као 

представник Управе, у својству саветодавног члана. 
 
 

2.Сања Ђорић – Порески извршитељ  - за Председника Комисије 
 

3. Милан Станковић,  сарадник за послове ванредних ситуација, превентивне заштите од пожара, 
послове из области АПР-а и безбедност саобраћаја – члан 
 

4. Страхиња Нинић, млађи референт за послове извршења у области урбанизма, грађевинарства и 
стамбено-комуналним делатностима -  члан 
 

5. Јована Станковић Павловић, контиста главне књиге Трезора - члан 
 

6. Драган Величковић,распоређен на пословима за регулисање радних односа запослених људских 
ресурса и заштите права пацијената -  члан 
 

7. Михајло Миленковић, распоређен на пословима озакоњења стамбених објеката - члан 



 

 
 
 
 
 
13. јул  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 67 Страна 3 
 

 

 

 

8.  Наташа Миленковић, распоређена на пословима обрачуна плата, накнада и других примања и 
пословима благајне - члан                                            

 
 
 

2. 
 

 У осталом делу решење, бр. 02-1023/22-01 остаје непромењено. 
 
 
 

3. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
 
 

Број:02-1082/22-01 
У Житорађи, 24.06.2022.године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Иван Станојевић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Страна 4  Број 67                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13.јул 2022. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

  

Град Ниш 

Градоначелница 

 

 

 

1. Решење о именовању Жирија за доделу награде ''Стеван Сремац'' .....................................  1 
   
  

 

Oпштина Житорађа 

Општинско веће 

 

 

2. Решење о измени Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске 
санације .............................................................................................................................................  

 
2 

   
   
   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


